
平成 31 年 2 月 4 日 

卒業生保護者の皆様 

大 阪 市 立 矢 田 中 学 校 

校 長  西 川  祐 功 

 

 

第 72 回卒業式のご案内 
 

 

 立春の候、保護者の皆様方にはますますご清栄のこととお喜び申しあげ

ます。 

平素は本校教育推進のために深いご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し

あげます。 

 さて、このたびお子様におかれましては、めでたく本校を卒業されるこ

ととなりました。心よりお祝い申しあげます。 

つきましては、第 72 回卒業式を下記の通り挙行いたします。何かとお

忙しいとは存じますが、ぜひご出席いただきますようご案内申しあげます。 

 

 

記 

 

日時  平成 31 年 3 月 14 日（木） 

午前 10 時 開式 

場所  本校体育館 

 

 

※ 保護者の皆様は午前9時 50分までに体育館に入場していただきます

ようお願い申しあげます。また、駐輪場は校舎西側（正門側）のグラ

ウンド通用門から入った場所になります。 

なお、雨天時は正門内の所定の場所に駐輪をお願いします。 


